

# **& Foldschack Advokatpartnerselskab**

Skindergade 23 4., 1159 København K

CVR-nr. 38 75 54 98

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2022.

---

Lulla Forchhammer  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	& Foldschack Advokatpartnerselskab Skindergade 23 4. 1159 København K  Telefon: +45 33 44 55 66 Telefax: +45 33 93 30 43  CVR-nr.: 38 75 54 98 Stiftet: 23. juni 2017 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Christian Richard Charles Dahlager, Formand Knud Foldschack Lulla Forchhammer
<b>Direktion</b>	Lulla Forchhammer
<b>Komplementar</b>	F.F.B. og D. ApS
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelser</b>	Danske Bank Merkur Andelskasse

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af advokatvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.857.291 mod 9.533.063 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -425.822 mod 0 sidste år. Resultatet er påvirket af situationen omkring Covid 19, to barsler samt opbygningen af en strafferets afdeling, som har påvirket indtjeningen og givet en stigning i igangværende arbejder. Ledelsen anser på den baggrund årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Det er ledelsens vurdering, at der på nuværende tidspunkt ikke foreligger væsentlige forhold, som skønnes at medfører økonomiske konsekvenser for selskabet for regnskabsåret 2021. Der forventes et tilfredsstillende resultat i 2022.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.857.291</b>	<b>9.533.063</b>
1 Personaleomkostninger	-10.062.202	-9.471.004
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.646	-54.353
<b>Driftsresultat</b>	<b>-227.557</b>	<b>7.706</b>
Andre finansielle indtægter	0	177.360
2 Øvrige finansielle omkostninger	-198.265	-185.066
<b>Årets resultat</b>	<b>-425.822</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-425.822	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-425.822</b>	<b>0</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Indretning af lejede lokaler	0	22.646
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>22.646</u>
4 Deposita	387.488	387.405
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>387.488</u>	<u>387.405</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>387.488</u></b>	<b><u>410.051</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.757.710	4.509.722
Igangværende arbejder for fremmed regning	4.330.800	2.465.796
Andre tilgodehavender	963.813	929.470
Periodeafgrænsningsposter	585.289	218.821
Tilgodehavender i alt	<u>9.637.612</u>	<u>8.123.809</u>
Likvide beholdninger	8.069	12.120
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.645.681</u></b>	<b><u>8.135.929</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.033.169</u></b>	<b><u>8.545.980</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	501.000	501.000
Overført resultat	319.597	745.419
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>820.597</u></b>	<b><u>1.246.419</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Anden gæld	531.696	556.681
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>531.696</u>	<u>556.681</u>
Gæld til pengeinstitutter	3.358.910	1.897.045
Leverandører af varer og tjenesteydelser	203.250	113.746
Anden gæld	5.118.716	4.732.089
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.680.876</u>	<u>6.742.880</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.212.572</u></b>	<b><u>7.299.561</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.033.169</u></b>	<b><u>8.545.980</u></b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2020	501.000	745.419	1.246.419
Egenkapital 1. januar 2021	501.000	745.419	1.246.419
Årets overførte overskud eller underskud	0	-425.822	-425.822
	<b>501.000</b>	<b>319.597</b>	<b>820.597</b>



## Noter

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	9.393.759	8.911.451
Pensioner	554.406	478.336
Andre omkostninger til social sikring	114.037	81.217
	<b>10.062.202</b>	<b>9.471.004</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	16	13
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	198.265	185.066
	<b>198.265</b>	<b>185.066</b>
<b>3. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2021	271.164	271.164
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>271.164</b>	<b>271.164</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-248.518	-194.165
Årets afskrivninger	-22.646	-54.353
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-271.164</b>	<b>-248.518</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>22.646</b>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2021	387.405	387.340
Tilgang i årets løb	83	65
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>387.488</b>	<b>387.405</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>387.488</b>	<b>387.405</b>
<b>5. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	531.696	556.681
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0

**Noter**

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
	<u>531.696</u>	<u>556.681</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>531.696</u>	<u>556.681</u>

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.359 t.kr., har selskabet stillet fordringspant på nominelt 2.000 t.kr. Fordringspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>3.758</u>

**7. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser og lejeaftaler:

Der foreligger leasingforpligtelser på biler med restløbetid på 9 måneder med en ydelse på t.kr. 5, svarende til en samlet leasingforpligtelse på t.kr. 44.

Der er indgået huslejeaftaler. De samlede huslejeforpligtelser udgør t.kr. 182 i restløbetiden.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lulla Forchhammer

Direktør

Serienummer: 2b0b7546-fae8-432c-8e89-79f8a77b0724

IP: 31.31.xxx.xxx

2022-07-11 12:08:39 UTC



## Lulla Forchhammer

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 2b0b7546-fae8-432c-8e89-79f8a77b0724

IP: 31.31.xxx.xxx

2022-07-11 12:08:39 UTC



## Christian Isak Charles Dahlager

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-620952543148

IP: 87.53.xxx.xxx

2022-07-11 12:41:34 UTC



## Knud Foldschack

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 3112fbc6-77d4-4861-8099-9224870fc49d

IP: 31.31.xxx.xxx

2022-07-11 12:42:24 UTC



## Jens Max Haugbyrd

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:17221021

IP: 83.92.xxx.xxx

2022-07-11 13:55:16 UTC



## Lulla Forchhammer

Dirigent

Serienummer: 2b0b7546-fae8-432c-8e89-79f8a77b0724

IP: 31.31.xxx.xxx

2022-07-11 16:31:13 UTC



Penneo dokumentnøgle: C4106-EODGM-FKYEE-JW158-SA0J4-HN4UJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>